Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.09. 2018г.                                      №  6 – 4
                  г. Фокино

О прекращении полномочий депутатов
Совета народных депутатов города

Фокино пятого  созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа «город Фокино», Регламентом Совета народных депутатов города Фокино, утвержденного  решением Совета народных депутатов города Фокино от 27.05.2016 года № 5-650  «О принятии Регламента Совета народных депутатов г.Фокино в новой редакции»,

Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1.Считать прекращенными полномочия депутатов Совета народных депутатов города Фокино пятого созыва:
от  Фокинского местного отделения Брянского регионального отделения

Всероссийской политической Партии «Единая Россия»

1. Антиповой Натальи Александровны

2. Антошиной Натальи Сергеевны

3. Баркова Павла Николаевича

                                   4. Гусакова Александра Анатольевича

            5. Зайцева Виталия Витальевича

            6. Малюшко Нины Степановны

                                   7. Петюшко Владимира Сергеевича

8. Попович Оксаны Валерьевны

                                    9. Романова Александра Константиновича

10. Рудник Валентины Анатольевны

11. Семина Александра Викторовича

                                   12. Хорошева Геннадия Анатольевича

                                   13. Сергутина Владимира Викторовича

от политической партии «Брянское областное отделения Коммунистической
партии Российской Федерации»
                                    1. Волохо Николая Сергеевича

Председательствующий
на заседании                                                                                           Н.С. Волохо